

224655
1

Komitet urządzający „Wianki”

ogłasza niniejszém

KONKURS

na zrobienie trzech najładniejszych i najoryginalniejszego pomysłu

„WIANKÓW PLYWAJĄCYCH”

które mają być puszczane w willę św. Jana na Wiśle.

Pierwsza nagroda 15 złr., druga 10 złr., trzecia 5 złr.

Mający chęć ubiegania się o takowe, zechcą wspomniane „Wianki” złożyć dnia 23 Czerwca o godz. 7 wieczorem w Łazienkach p. Wójcickiego na Zwierzyńcu dla ocenienia Komitetu. Przyznane nagrody doreczone zostaną dnia 24 Czerwca o godzinie 6 wieczorem w kancelaryi Towarzystwa Muzycznego przy placu Szczepańskim.

Wszystkich, którym zachowanie pamiątek narodowych leży na sercu, prosi Komitet o poparcie jego w tej mierze usiłowań. Uprasza się też, ażeby do uświetnienia tej uroczystości, Cechy lub Stowarzyszenia rzemieślnicze przyczyniły się ze swjej strony, przygotowując ładne i ozdobne Wianki pływające, tudzież ażeby osoby prywatne urządziły łodzie pięknie ozdobione, któreby w chwilach odpowiednich krążąc po Wiśle, dodały uroku temu obchodowi narodowemu.

Biuro Komitetu: Plac Szczepański, w kancelaryi Tow. Muzycznego od godz. 6—7 wieczór.

A-11

„Wiadomości” Komitet

ogłoszenia i ogłoszenia

KONKURS

na zrobienie trzech najładniejszych i najoryginalniejszych pomysłu

„WIAŃKÓW PŁYWAJĄCYCH”

które mają być puszczone w Wilie św. Jana na Wiśle.

Pierwsza nagroda 15 złr., druga 10 złr., trzecia 5 złr.

Mający chęć ubiegania się o takowe, zechcą wspomnieć „Wiadomości” złożyć dnia 23 czerwca o godz. 7 wieczorem w Łazienkach p. Wójcickiego na Zwieryńcu dla oceny Komitetu. Przynane nagrody doręczone zostaną dnia 24 czerwca o godzinie 8 wieczorem w kancelaryi Towarzystwa Muzycznego przy placu Szczepańskim.

Wszystkich, którym zachowanie pamiętek narodowych leży na sercu, prosi Komitet o poparcie jego w tej mierze usiłowań. Uprasa się też, ażeby do nawiązania tej procytostoci, Cechy lub Stowarzyszenia ziemieśniece przesyłały się ze swej strony, przygotowane ładne i ozdobyne Wiadomości pływające, ładnie ażeby osoby prywatne wzbudziły iobnie pięknie ozdobyne, któreby w chwilach odpowiednich krążyły po Wiśle, dobały wroku obchodowi narodowemu.

Biurowo Komitetu: Plac Szczepański, w kancelaryi Tow. Muzycznego od godz. 8—7 wieczór.